АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

21.02.2020 № 95 «Об утверждении

Перечня объектов подлежащих

финансированию в рамках

реализации муниципальной

программы «Формирование

современной городской среды на

территории муниципального

образования городской округ

«Охинский» в 2020 году»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации

муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования городской округ «Охинский»,  руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального  образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 21.02.2020 № 95 «Об утверждении Перечня объектов, подлежащих

финансированию в рамках реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории муниципального образования городской округ

«Охинский» в 2020 году» следующие изменения:

1.1  Изложить  пункты 1.1 - 1.8  Перечня в следующей редакции:

№№ п/п
Наименование

объектов

Лимит на текущий финансовый год, тыс. руб
Ответственный

исполнитель
Всего ОБ

Софинансиро

вание из МБ
МБ

1 2 3 4 5 6 7

1.1

Капитальный ремонт

дворовых территорий

многоквартирных

домов по ул.

Октябрьской в с.

Некрасовка   63 435,3 52 446,2 529,8 10 459,3 МКУ УКС

от 14.12.2020  № 816

№№ п/п
Наименование

объектов

Лимит на текущий финансовый год, тыс. руб
Ответственный

исполнитель
Всего ОБ

Софинансиро

вание из МБ
МБ

1 2 3 4 5 6 7

1.2

Капитальный ремонт

дворовой территории

многоквартирного дома

по ул. Советская, 18
18 745,7 18 558,2 187,5 0,0 МКУ УКС

1.3

Капитальный ремонт

дворовой территории

многоквартирного дома

по ул. Советская, 20 18 815,8 5 457,2 55,1 13 303,5 МКУ УКС

1.4

Ремонт проезда вдоль

дома по ул. Ленина, д.

45
225,1     225,1 МКУ УКС

1.5

Устройство проезда к

дворовой территоии по

ул. 60 лет СССР, д. 38
1 444,7     1 444,7 МКУ УКС

1.6

Возврат в областной

бюджет в результате

недостижения

показателя

результативности

использования

субсидии на поддержку

муниципальных

программ

формирования

современной городской

среды 3 742,1     3 742,1 МКУ УКС

1.7
Проверка сметной

стоимости 260,0     260,0 МКУ УКС

1.8

Капитальный ремонт

дворовой территории

многоквартирного дома

по ул. Советская, 22 8 145,9     8 145,9 МКУ УКС

 2. Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                             Н.А. Рычкова